[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

10.11.2015                                       №10/7 -СД

	Об утверждении плана проведения местных новогодних праздничных мероприятий для жителей муниципального округа Северное Медведково в декабре 2015 года

В соответствии с пп.1 п.2 ст.6 Устава муниципального округа Северное Медведково, Порядком установления местных праздников и организации местных праздничных мероприятий и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе Северное Медведково, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 19.11.2013 г. № 16/6-СД, Совет депутатов решил:

1. Утвердить план проведения местных новогодних праздничных мероприятий для жителей муниципального округа Северное Медведково в декабре 2015 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

Глава муниципального округа
Северное Медведково					                          Т.Н. Денисова

Приложение
к решению Совета депутатов  муниципального округа Северное Медведково
от 10.11.2015 №10/7 -СД

План проведения местных новогодних праздничных мероприятий для жителей муниципального округа Северное Медведково

	Дата
	Название мероприятия
	Источник финансирования
	Выделенные средства

	Декабрь 2015
	Местное праздничное мероприятие "Новый год к нам мчится" для детей из социально незащищенных семей и детей с ограниченными возможностями МО Северное Медведково города Москвы в рамках празднования Нового Года.
	Утвержденный бюджет муниципального округа Северное Медведково на 2015 г.
	175 000,00

	Декабрь 2015
	Местное праздничное мероприятие "Новый год у ворот" для детей из многодетных семей МО Северное Медведково города Москвы в рамках празднования Нового Года.
	Утвержденный бюджет муниципального округа Северное Медведково на 2015 г.
	175 000,00

	Декабрь 2015
	Местное праздничное мероприятие "Новогодний калейдоскоп" для жителей микрорайонов 1-го, 2-го избирательных округов МО Северное Медведково города Москвы в рамках празднования Нового Года.
	Утвержденный бюджет муниципального округа Северное Медведково на 2015 г.
	130 000,00

	Декабрь 2015
	Местное праздничное мероприятие "Новогодний калейдоскоп" для жителей микрорайонов 3-го, 4-го избирательных округов МО Северное Медведково города Москвы в рамках празднования Нового Года.
	Утвержденный бюджет муниципального округа Северное Медведково на 2015 г
	130 000,00

	Декабрь 2015
	Местное праздничное мероприятие "Новогодний калейдоскоп" для жителей микрорайонов 4-го, 5-го избирательных округов МО Северное Медведково города Москвы в рамках празднования Нового Года.
	Утвержденный бюджет муниципального округа Северное Медведково на 2015 г
	130 000,00

	ИТОГО: 740 000 (Семьсот сорок тысяч) рублей 00 копеек

2